
1

Tecnologijų priemonės ir dailės ( spalvotas popierius, polisteriniai siūlai, molis ir pan 

) 50 6,18 309,24

2

Tecnologijų priemonės (tąšeliai, medsraigčiai, šlifavimo juosta, spalvotas popierius, 

polisteriniai siūlai, molis ir pan ) 13 6,50 84,47

3 Masažinės grindys (3 D rinkinys 5 vnt. ) 1 53,00 53,00

4 Masažinės grindys -dėlionė  (vidutinis rinkinys 11 vnt. ) 1 153,00 153,0

5 Masažinės grindys -dėlionė  (didelis rinkinys 19 vnt. ) 1 79,00 79,00

6 Žymeklių rinkinys baltai lentai, 4 spalvos spalvotas popierius 9 4,84 43,56

7 Darbo priemonės spec. poreikių (skaitymo linuotės, lapų filtrai ir pan) 7 32,38 226,66

8 Kamuolys gimnastikos 55 cm 1 16,00 16,00

9 Kamuolys gimnastikos 65 cm 1 17,00 17,00

10 Chronometras 2 11,00 22,00

11 Kamuolys tinklinio 1 65,00 65,00

12 Raketė teniso stalo 2 8,00 16,00

13 Sportinis inventorius 12 5,00 60,00

14 Krepšys kamuolimas 2 16,00 32,00

15 Muselės badmintono (6 vnt) 3 11,00 33,00

16 Lankas plastikinis 10 3,90 39,00

17 Kompasas 18 4,00 72,00

18 Dailės priemonės (akrilas, teptukai, dažai) 17 3,04 51,60

19 Tecnologijų priemonės (vąšeliai, virbalai, žiogeliai adatos) 17 2,52 42,91

20 Daugiafunkcės pjovimo staklės Einhell 1 86,99 86,99

21 Šlifavimo staklės Einhall 1 109,00 109,00

22 Elektrinis kampinis šlifuoklis Bosch 1 59,99 59,99

23 Elektrinis medžio  degintuvas 2 32,3 64,60

24

Indai ir priemonės maisto gaminimui ( peiliai, mentelės, puodai, kepimo formos, 

kepimo popierius , žirklės ir pan) 53 3,88 205,90

25 Darbo priemonės matematikai (skriestuvas, magnetinė liniuotė) 3 13,77 41,30

26 Pelė kompiuterio 4 17,42 69,68

27 Ausin4s Speedlink 17 19,47 331,00

28 Ausinės Forbain 3 289,00 867,00

29 Prijuostė 30 17,35 520,54

30 Preparavimo rinkiniai ir peiliai 31 36,92 1144,54

31 Biologijos eksperimentų rinkinys 7-12 kl 2 414,19 828,37

32 Universalus gamtos moklsų eksperimentų rinkinys 2-8 klasei 11 414,18 4556,01

33 Gamtos mokslų eksperimentų rinkinys 2-8 klasei 6 414,18 2485,10

34 Universalus fizikos eksperimentų rinkinys 7-8 klasei 1 414,18 414,18

35 Snap Circuits 300 Eksperimentų rinkinys 15 414,18 6212,75

36 Nuspaudžiamas kavinukas/arbatinukas 1 16,09 16,09

37 Mini krosnelė/orkaitė 1 96,80 96,80

19525,28

38 Geometrinių kūnų ir jų išklotinių rinkinys 1 49,09 49,09

39 Televizorius Samsung LED 1 359,00 359,0

40 Plakatai Istorija) 2 23,07 46,1

41 Skirtukai (arabiški ir romėniški skaičiai) 30 0,15 4,37

42 Didysis istorijos atlasas 1 31,68 31,68

43 Balansinių svarstyklių rinkinys (4 vnt) 1 145,00 145,0

44 Magnetinė dvuipusė figūra " Žmogus" 1 43,00 43,00

45 Magnetinė priemonė "Saulės sistema" 1 43,00 43,00

46 Klasės laikrodžių rinkinys 1 87,95 87,95

47 Didelis magnetinis demonstracinis laikrodis 1 24,95 24,95

48 Daugiafunkcės svarstyklės 3 46,95 140,85

49 Plakatas Lietuvių kalbos abėcėlė 1 19,50 19,50

50 Taktilinių kauoliukų rinkinys 3 94,91 284,74

51 Varpelių komplektas (muzika) 4 45,00 180,00

52 Mobilus vandens tiekimo modulis 9 3811,50 34303,50

53 Papildytos realybės marškinėliai anatomijos pažinimui 15 45,00 675,00

54 Gaublys kontūrinis 28 cm 1 55,80 55,80

55 Mikroskopas Bresler Junior su okuliaro kamera ir eksperimentinu rinkiniu 15 98,00 1470,00

56 Skaitmeninis mikroskoas su knyga 1 378,00 378,00

57 Skaidrių rinkiniai  ( gamtos mokslų laboratorija) 4 82,75 331,00

58

Gamtos mokslų laboratorijos priemonės ( pipetės, cheminės stiklinės, svarstyklės , 

pipečių stovai ir pan) 117 39,41 4611,01

59 Plastikinis preparavimo indas su kilimėliu 30 43,56 1306,80

44590,37

60 Interaktyvių mokymo(si) turinio kūrimo priemonių platforma "Wordwall" (standartinis) 2 50,00 100,0

61 Interaktyvių mokymo(si) turinio kūrimo priemonių platforma "Wordwall" (profesionalus) 1 69,00 69,0

62 Informatikos mokymo(si) programa " Vedliai" 12 147,92 1775,0

1944,0

63 Nešiojamas kompiuteris Dell Latitude 3540 6 533,61 3201,66

64 Hibridinė klasė "Laisvos rankos" 1 2480,50 2480,50

65 Profesionali kamera Aver CAM520 1 1017,84 1017,84

66 Planšetinis kompiuteris Ulefone Tab A11 10 152,32 1523,15

67 Planšetinis kompiuteris Blackview 1 175,99 175,99

68 Monitorius Lenovo L24e-40 23,8 24 96,80 2323,20

69 Monitorius Lenovo D32-40 31,6 1 171,82 171,82

70 Interaktyvus ekranas SMART Board 2 2850,00 5700,00

71 Mobilus vaidzo įrašymo ir transliavimo įrenginys 2 1072,06 2144,12

Mokymo priemonės įsigytos 2024 m. 

Suma

Kompiuterinės, skaitmeninės  priemonės, įranga

Eil.Nr
Mokymo priemonės pavadinimas Kiekis Kaina

Darbo priemonės, medžiagos, daiktai

Vaizdinės ir demonstracinės priemonės

Viso

Viso

Viso

Virtualios mokymo priemonės



72 Mobilus vaidzo įrašymo ir transliavimo įrenginys 1 1137,40 1137,40

73 Nešiojamų kompiuterių įkrovimo saugojimo spinta AVTEK 3 980,00 2940,00

74 Nešiojamas kompiuteris Lenovo LOQ 2 983,73 1967,46

75 Lego Edukacatios Spike įkrovimo ir saugojimo mobilus vežimėlis 3 2142,31 6426,93

76 Skaitmeninė stacionari metereologinė stotelė 1 484,45 484,5

77 Interaktyvus ekranas GX 186-V3-3 3 3400,00 10200,0

78 SMART mobulus stovas ant ratukų 1 1380,00 1380,0

79 Ekranai vaizdo sienai 9 2093,30 18839,7

80 3D mokomųjų objektų klasė įranga 1 8400,00 8400,0

70514,22

81 Žaidimas edukaciniai 54 20,97 1132,15

82 Žaidimas edukaciniai 22 16,22 356,86

83 Žaidimai edukaciniai 1 149,00 149,00

84 Konstruktoriai Korbo 2 129,00 258,00

85 Konstruktorius 1000 vnt. (detalės) 1 97,30 97,30

86 Metaforinės - edukacinės  kortos 2 115,00 230,00

87 Skaitymo kortelės (spec.poreikių) 3 17,53 52,60

88 Įvairios dėlionės 20 14,00 280,00

89 Starteginės dėlionės 70 32,94 2306,00

90 Loginiai žaidimai 50 17,60 880,00

91 Galvosūkiai 170 9,49 1614,00

92 Lego Educatios rinkiniai 109 342,54 37336,97

44692,88

181266,75

Finansavimo šaltinis

12230,04

6900,0

5000,0

Europos Sąjungos Lėšos  Įgyvendinti bendrojo ugdymo mokyklų projektą " Tūkstantmečio mokyklos I" (5132) 153742,30

3281,52

112,89

Iš viso 181266,75

Ataskaitą parengė organizavimo ir metodų analitikė Loreta Tiškuvienė

 Humana People To People Baltic Projektas " Sveikuoliška jaunystė" (162)

Šiaulių miesto savivaldybės turto perdavimo ir priėmimo aktai

Programa " Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98%+SB "  (141)

Programa " Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymo priemonėmis" (151)

Programa " Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose" (151)

Viso

Žaidimai, konstruktoriai, kortelės, dėlionės

Iš viso įsigyta mokymo priemonių 

Viso


